

## भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त संस्था) (An Autonomous body under the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Government of India) पोo ओo न्यू फॉरेस्ट, देहरादून — 248006 (उत्तराखण्ड)

P. O. New Forest, Dehradun - 248006 (Uttarakhand)

सं/No. 1-64/2023/RECAP4NDC/BCC/ICFRE/ ५०3

दिनांक / Dated: 19/08/2025

## दिल्ली और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के लिए रूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण प्रस्ताव की अंतिम तिथि का विस्तार

रूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण संदर्भ संख्या: 1-64/2023/BCC/ICFRE/361 दिनांक: 30 जून 2025

रिकेपफॉरएनडीसी परियोजना के तहत दिल्ली और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के चयनित मॉडल स्थलों / परिदृश्यों में स्थानीय समुदायों के लिए वन परिदृश्य पुनर्स्थापन एवं संबंधित विषयों पर जन—जागरूकता और क्षमता विकास गतिविधियों के कार्यान्वयन हेतु भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् को तकनीकी सहयोग प्रदान करने के लिए एक गैर—सरकारी संगठन की संलग्नता के लिए रुकि की अभिव्यक्ति हेतु प्रस्ताव आमंत्रित किए गए थे।

रूचि की अभिव्यक्ति हेतु प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार दिनांक 01 सितम्बर 2025 (05:30 बजे सांय) तक किया गया है।

रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्ताव खोलने की तिथि और समय 02 सितम्बर 2025, दोपहर 03:00 बजे है।

रूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण (संदर्भ संख्या: 1-64/2023/BCC/ICFRE/361 दिनांक: 30/06/2025) और शुद्धिपत्र संदर्भ संख्या: 1-64/2023/RECAP4NDC/BCC/ICFRE/380 दिनांक: 17/07/2025 के अन्य मानदंड अपरिवर्तित रहेंगें।

जिन गैर—सरकारी संगठनों ने 18 अगस्त 2025 तक अपनी अभिरूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) प्रस्ताव जमा कर दिए हैं, उन्हें पुनः जमा करने की आवश्यकता नहीं है।

## Extension of Date for Submission of Expression of Interest Proposal for the state of Delhi and National Capital Region

Request for Expression of Interest Reference No.: 1-64/2023/BCC/ICFRE/361 dated: 30 June 2025

Request for Expression of Interest Proposal for Engagement of a Non-Governmental Organization as a Technical Partner to Support the Indian Council of Forestry Research and Education in Implementation of Awareness Generation and Capacity Building Activities on Forest Landscape Restoration and Related Concepts for Local Communities within Selected Model Sites/Landscapes in Delhi and National Capital Region under the RECAP4NDC Project was invited.

The last date for submission of Expression of Interest Proposal is hereby extended upto 01 September 2025 (05:30 PM).

Date and Time for Opening of EOI Proposal is 02 September 2025, 03:00 PM.

Other criteria of the Request for Expression of Interest (Reference No.:1-64/2023/BCC/ICFRE/361 dated: 30/06/2025) and Corrigendum (Reference No.: 1-64/2023/RECAP4NDC/BCC/ICFRE/380 dated: 17/07/2025) remain unchanged.

Non-Governmental Organizations those have already submitted their Expression of Interest (EOI) proposals by 18 August 2025 are not required to re-submit.

प्रमुख अनेविक/Principal Investigator रिकेपकॉरएनडीसी परिबोजना/RECAP4NDC Project भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्, देहरादून Indian Council of Forestry Research & Education Debradum